
�íslo smlouvy objednatele: 1207-2014-571101/2   �íslo smlouvy zhotovitele: 1/2015 

�

�

Dodatek �. 2  

ke SMLOUV� O DÍLO 

uzav�ené 

podle § 2586 a násl. Zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník 

(dále jen NOZ) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: �eská republika - Státní pozemkový ú�ad, Krajský 
pozemkový ú�ad pro Moravskoslezský kraj 

se sídlem: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava
zastoupený: Zástupcem �editele Krajského pozemkového ú�adu 

pro Moravskoslezský kraj Ing. Bohumilem Dolanským 
ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat: Ing. Bohumil Dolanský, zástupce �editele 
v technických záležitostech oprávn�n jednat:  
Sty�ná adresa: Krajský pozemkový ú�ad pro Moravskoslezský

kraj, Pobo�ka Nový Ji�ín, Husova 2003/13, 
                               741 01 Nový Ji�ín 

Tel./Fax: 
E-mail: njicin.pk@spucr.cz   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  
�íslo ú�tu: 
I�: 01312774       
DI�: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel:                                                                Sdružení pro KPÚ Hukovice 
Reprezentant sdružení: První zem�m��ická a.s. 

se sídlem: Sokolská 474/4, 691 45 Podivín 
zastoupený:                                                         Metod�jem Sk�e�kem – místop�edsedou 

p�edstavenstva 
ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat:      Metod�j Sk�e�ek – místop�edseda    
           p�edstavenstva 
v technických záležitostech oprávn�n jednat:  
Tel::   
E-mail:  
ID DS:  j9vfvvb   
Bankovní spojení:      
�íslo ú�tu:       
I�:  26221543    
DI�:  CZ26221543 
Spole�nost je zapsána v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského soudu v Brn� oddíl C vložka 3338. 



�íslo smlouvy objednatele: 1207-2014-571101/2   �íslo smlouvy zhotovitele: 1/2015 

�

�

Uzav�eli níže uvedeného dne, m�síce a roku tento dodatek ke smlouv� o dílo. 

�l. I  
P�edm�t a d�vod dodatku 

1. P�edm�tem dodatku �. 2 ke smlouv� o dílo na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Hukovice je zm�na sídla zhotovitele a termínu prací u �ástí: 

3.1.2.  Vypracování plánu spole�ných za�ízení                                   18.5.2017 
P�vodní termín odevzdání dle Dodatku �. 1                                   7.2.2017 

3.2.1.3 Pot�ebné podélné a p�í�né profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru p�dy stavbami                                                                 18.5.2017 
P�vodní termín odevzdání dle Dodatku �. 1                                    7.2.2017   

3.2.1.4  Pot�ebné podélné a p�í�né profily vodohospodá�ských PSZ pro stanovení plochy 
záboru p�dy stavbami                                                                   18.5.2017 
P�vodní termín odevzdání dle Dodatku �. 1                                      7.2.2017  

2. Termín prací uvedený v p�íloze �. 1 ke smlouv� o dílo se s ohledem na nastalé skute�nosti m�ní takto: 

  
MJ 

po�et 
MJ 

cena za MJ bez 
DPH v K�

cena celkem 
bez DPH v 

K�

termín
p�edání 

3.1.2. 

Vypracování plánu 
spole�ných za�ízení ha 480 500 240 000 18 .5. 2017 

3.2.1.3

Pot�ebné podélné a 
p�í�né profily 
liniových staveb 
PSZ pro stanovení 
plochy záboru p�dy 
stavbami   

100 bm 140 150 21 000 18 .5. 2017 

3.2.1.4

Pot�ebné podélné a 
p�í�né profily 
vodohospodá�ských 
PSZ pro stanovení 
plochy záboru p�dy 
stavbami      

ha 3 1500 4 500 18 .5. 2017 



�íslo smlouvy objednatele: 1207-2014-571101/2   �íslo smlouvy zhotovitele: 1/2015 

�

�

3. Nové sídlo zhotovitele: 
První zem�m��ická a.s. 
Sokolská 474/4, 
691 45  
Podivín 

4. Tímto dodatkem se m�ní osoba oprávn�ná jednat za objednatele tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto 
dodatku. 

�l. II 
Záv�re�ná ustanovení 

1. Dodatek �. 2 ke smlouv� o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2. Dodatek �. 2 ke smlouv� o dílo nabývá ú�innosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že obsah p�vodní smlouvy o dílo z�stává beze zm�n. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouv� o dílo p�e�etli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouv� o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadn�
nevýhodných podmínek. Na d�kaz toho p�ipojují své podpisy.  

V Ostrav� dne: 14. 2. 2017     V Podivín� dne: 15. 2. 2017 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

……………………………     ………………………… 

Ing. Bohumil Dolanský     Metod�j Sk�e�ek

Zástupce �editele Krajského pozemkového   Správce spole�nosti 
ú�adu pro Moravskoslezský kraj   



P�íloha dodatku �. 2 SoD - KoPÚ v k.ú. Hukovice

Hlavní  celek / díl�í �ást MJ Po�et MJ
Cena za MJ bez

DPH v K�
Cena bez DPH
celkem v K�

Termín 
ukon�ení

3.1. P�ípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 27 800,00 K� 21 600,00 K� 7.11.2015

Dopln�ní stávajícího bodového pole bod 5 1 200,00 K� 6 000,00 K� 7.11.2015

3.1.2.
Podrobné zam��ení polohopisu v obvodu 
KoPU v�etn� liniových staveb

ha 480 400,00 K� 192 000,00 K� 7.11.2015

3.1.3. Rozbor sou�asného stavu                      ha 480 280,00 K� 134 400,00 K� 7.7.2016

3.1.4.

Up�esn�ní obvodu KoPÚ - zjiš�ování hranic 
pozemk� na hranicích obvodu KoPU, 
geometrické plány na up�esn�ný obvod 
KoPU, p�edepsaná stabilizace dle vyhl. �. 
357/2013 Sb.

 100 bm 160 1 400,00 K� 224 000,00 K� 7.7.2016

3.1.5.

Zjiš�ování hranic pozemk� ne�ešených dle §2 
zákona, v�etn� pot�ebných geometrických 
plán� na hranici mezi �ešenými a ne�ešenými 
pozemky dle §2 zákona

100 bm 45 800,00 K� 36 000,00 K� 7.7.2016

3.1.6.
Dokumentace k soupisu nárok� vlastník�
pozemk�

ha 480 300,00 K� 144 000,00 K� 7.9.2016

758 000,00 K�

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu spole�ných za�ízení ha 480 500,00 K� 240 000,00 K� 18.5.2017

3.2.1.1. Inženýrsko - geologický pr�zkum            ks 2 15 000,00 K� 30 000,00 K� 7.2.2017

3.2.1.2.
Výškopisné zam��ení zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty                                                 

ha 90 500,00 K� 45 000,00 K� 7.2.2017

3.2.1.3.
Pot�ebné podélné a p�í�né profily liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
p�dy stavbami                                       

100 bm 140 150,00 K� 21 000,00 K� 18.5.2017

3.2.1.4.
Pot�ebné podélné a p�í�né profily 
vodohospodá�ských PSZ pro stanovení 
plochy záboru p�dy stavbami                  

ha 3 1 500,00 K� 4 500,00 K� 18.5.2017

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspo�ádání 
pozemk� k vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 480 500,00 K� 240 000,00 K� 7.7.2017

3.2.3.
P�edložení kompletní dokumentace nového 
uspo�ádání pozemk�

ks 4 10 000,00 K� 40 000,00 K�
do 1 m�síce od 

výzvy zadavatele

620 500,00 K�

3.3 Mapové dílo

3.3.1.
Zpracování mapového díla v�etn� DKM a 
SPI

ha 480 300,00 K� 144 000,00 K�

do 3 m�síc�
nabytí PM 1.R / 

nejpozd�ji do 30. 
1. 2018

3.3.2.
Vyty�ení hranic pozemk� dle návrhu KoPÚ 
v�etn� stabilizace hranic pozemk�

100 bm 50 600,00 K� 30 000,00 K�

do 12 m�síc� od 
zápisu do KN 
(nejpozd�ji do       
30. 9. 2018)

3.1.1.

P�ípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.)                      
bez DPH v K�

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.)                            
bez DPH v K�



174 000,00 K�

758 000 K�

620 500 K�

174 000 K�

1 552 500 K�

326 025 K�

1 878 525 K�

 V Podivín� dne 

Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

Metod�j Sk�e�ek správce spole�nosti 

Rekapitulace hlavních faktura�ních celk�

1. P�ípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v K�

Vyty�ení pozemk� podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem 
(3.3.1.-3.3.2.) bez DPH v K�

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v K�

3. Mapové dílo celkem (3.3.1. - 3.3.2.) bez DPH v K�

Celková cena bez DPH v K�

V Ostrav� dne  

DPH  21% v K�

Celková cena díla v�etn� DPH v K�

…………………………………………

Ing. Bohumil Dolanský, zástupce �editele Krajského 
pozemkového ú�adu pro Moravskoslezský kraj

Za objednatele:


